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NZZ/41/P/13 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 
implantów ortopedycznych.  
 
 

Wszyscy Wykonawcy 
 

     ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 
 
        Działając na podstawie art. 38  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 
r. ( t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm. )  w związku z pytaniem zadanym przez wykonawcę w toku postępowania 
o  udzielenie zamówienia publicznego  Zamawiający udziela wyjaśnień: 
 
Pytanie nr 1: 
Czy Zamawiający w Grupie 3 poz. 1 dopuści możliwość zaoferowania płytki prostej (małe fragmenty) posiadającej otwory z 
gwintem stożkowym zamiast z gwiaździstym? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.  
 
Pytanie nr 2: 
Czy Zamawiający w Grupie 3 poz. 1 dopuści możliwość zaoferowania płytki prostej (duże fragmenty) posiadającej otwory 
akceptujące śruby korowe o śr. 4,5 mm oraz śruby korowe o śr. 5,0 mm z nagwintowaną główką? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.  
 
Pytanie nr 3: 
Czy Zamawiający w Grupie 3 poz. 1 dopuści możliwość zaoferowania płytki rekonstrukcyjnej o ustalonej stabilności 
kątowej? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 
 
Pytanie nr 4: 
Czy Zamawiający w Grupie 3 poz. 1 dopuści możliwość zaoferowania płytki rynienkowej z otworami w płytce 
akceptującymi wyłącznie śruby korowe o śr. 3,5 mm z nagwintowaną główką? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 
 
Pytanie nr 5: 
Czy Zamawiający w Grupie 3 poz. 2 dopuści możliwość zaoferowania śruby gąbczastej tytanowej o śr. 4,0 mm, z gwintem 
częściowym, samogwintujące, rozmiary od 12 do 22 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 
 
Pytanie nr 6: 
Czy Zamawiający w Grupie 3 poz. 2 dopuści możliwość zaoferowania śruby korowej, tytanowej ze stożkowym gwintem , śr. 
5,0 mm, pełen gwint, samogwintująca, w rozmiarach od 12 do 46 mm skok co 2 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 
 
Pytanie nr 7: 
Czy Zamawiający w Grupie 3 poz. 2 dopuści możliwość zaoferowania śruby korowej dodatkowo o śr. 3,5 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 
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Pytanie nr 8: 
Zwracamy się z prośba o zmniejszenie kar umownych z 2 % na 0,2 % wartości brutto nie dostarczonego w terminie lub 
reklamowanego przedmiotu umowy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.  
 
 

Zamawiający  


